
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №23 «Ёлочка» 

Приказ 

09 января 2024 года № 3- О 

Об ответственном лице за размещение и наполнение подразделов, 
посвященных вопросам противодействия коррупции 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить воспитателя Самарину М.Н. ответственным лицом за 
размещение и наполнение подразделов, посвященных вопросам 
противодействия коррупции . 

2. Ответственному лицу привести в соответствие с методическш [ 
рекомендациями размещение и наполнение подразделов, посвященных 
вопросам противодействия коррупции на официальном сайте ОУ; 

3.Контороль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. Заведующего МДОУ 
«Детский сад № 23 «Ёлочка» Барт И.А. 




